


(Display Advertisement)

(Classified Advertisement)

(Supplement Advertisement)

1, 2531),

520.



8 (8.5 115

" 2536.



2536

15

33
(Create)

40

e<

400-500

36

2531.

1

14

2537,

2536.

80

3-4

10

60



(Display)

200-300 B

50.000-90,000 1



=)

- 14

16
2
2
28
32
40

)

«

ni

10

14
16
2

!

33,000
50,000
17,000

R2,000
61,000
80,000

320,000
474,000
628,000
182,000
936,000
1,090,000
1,244,000
1,552,000

(8.5

30,000
50,000
80,000

85,000
84,000
83,000

332,000
492,000
652,000
812,000

» 1)

320,000
480,000
640,000
800,000
960,000
1,120,000
1,280,000

T a

320,000
449,000
593,000
737,000
861,000
1,025,000
1,169,000
1,457,000

39,500
55,000
90,000

90,000
93,000
91,000

360,000
540,000
720,000
900,000
1,080,000

Im » il 2536

»

30,000
45,000
70,000

280,000
420,000
560,000
700,000
840,000



- 10
- 14

-«

ran

«

J « a«

(20

«

»bH )

46,000
64,000
100,000
172,000

860,000
1,204,000
1,376,000
1,720,000

»

ila

«

40,000
60,000
100,000
180,000

28,750
57,500
115,000

688,000
1,032,000
1,376,000

516,000 344,000

432,000

253



HESESo T )

A A

FwraNnsalunIIngas
CHuLALONGKORN UNIVERSITY



tf

tf

1, 2531),

14,
899.



tf #

(Target group)

2534), 23-24,

10



10

. 2533),

111,

11



11

11

(Failed Communications)

(Flawed Communications)

(Junk  Communications)

(Mis-Communications)

. (4 2536),

12

192.



AWIANTAUNIINY 1A Y
CHuLALONGKORN UNIVERSITY

13



il m

14



FuIaNnsaluuIIngas
CHuLALONGKORN UNIVERSITY

el

15



16



FuIaNnsaluuIIngas
1.GHuLALONGKORN UNIVERSITY

17



	บทที่ 1 บทนำ
	ความเป็นมาและความสำคัญของปัญหา
	วัตถุประสงค์หลักของการวิจัย
	ปัญหานำวิจัย
	ขอบเขตของการวิจัย
	นิยามศัพท์
	ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ


